11.07.2025, Камышинский филиал ГАПОУ
"Волгоградский медицинский колледж"

10

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: С. В. Феглер
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Пинаевская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. И. Петрушина
(И.О. Фамилия)

Л. С. Макарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Пинаевская
(И.О. Фамилия)

С. В. Феглер
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Елизавета Романовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Аншакова Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бабаян Артур Маисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Великая Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Витман Иван Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Волкодаева Карина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Волочёк Ольга Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Горобцова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Григорьева Ирина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Грицук Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дудина Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зиновьев Арсений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Котлярова Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кубякина Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кулешов Арсений Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лукинов Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мантуленко Алёна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Новицкий Владислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нурова Замира Дониёровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Овсепян Эдгар Минасович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Омарова Заира Маллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пахомова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пинтаева Айшат Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пискун Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савицкий Владислав Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Скубакова Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сухорученко Олеся Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Усаченко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Филоненко Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хайрулина Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черкасская Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шокина Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Шумаева Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шурканова Альбина Алтыбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель С. В. Феглер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. И. Петрушина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Пинаевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3

Пользователь
Штамп